Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
SPIROTEC PYROS - Tlaková a sací hadice pro fekálie a
kapaliny, -25°C až +60°C
Kód produktu: 10550
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/000-CL005-04487
51 mm
60 mm
5 bar
90 kPa
160 mm
1 kg
50
m
220,00 Kč
 Lanškroun:   98,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/000-CL004-04487
76 mm
86 mm
4 bar
90 kPa
250 mm
1,65 kg
30
m
320,00 Kč
 Lanškroun:   92,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/000-CL004-04487
80 mm
93 mm
4 bar
90 kPa
280 mm
1,75 kg
30
m
502,00 Kč
 Lanškroun:   124,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/000-CL003-04487
102 mm
113,4 mm
3 bar
90 kPa
330 mm
2,7 kg
30
m
535,00 Kč
 Lanškroun:   168,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0,3
105/000-CL003-04487
105 mm
118,4 mm
3 bar
90 kPa
335 mm
2,8 kg
30
m
583,00 Kč
 Lanškroun:   99,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/2,4-CL003-04487
105 mm
118,4 mm
3 bar
90 kPa